
ZARZĄDZENIE NR OG/89/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie odwołania dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Gogolewie.

Na podstawie art. 36a ust. 1 i art. 38 ust. 1 pkt  lit. a w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2015 r. odwołuję Panią Iwonę Peruźyńską ze stanowiska dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Gogolewie.

§ 2. Odwołanie następuje w związku ze złożonym wnioskiem Pani Iwony Perużyńskiej o rozwiązanie umowy 
o pracę na mocy porozumienia stron, który został zaakceptowany przez organ prowadzący.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: C79A0A7F-9F26-4930-A245-E3D3BF41E588. Podpisany Strona 1




